
PACHET SACI

I.D.: 78220978

Data publicarii	03.02.23	Coduri CPV	19640000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.238,85 RON - 9.238,85 RON

Descriere: 1 Saci menajeri LDPE 120 litri 10 buc/rola 110 x 70 cm negru SHRO-7247 ROL 475.0 4.95
2,351.25 2 Saci menajeri LDPE 240 litri 10 buc/rola Sweet Home SHRO-7285 ROL 324.0 8.90
2,883.60 3 SACI MENAJERI REZISTENTI 35 L 20 BUC/rola HDLD WNS-2207 BUC 1,820.0 2.20
4,004.0
